BỘ XÂY DỰNG

Số: 26/BXD-GĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	V/v phúc đáp văn bản số 5011/EVNHCMC-QLĐT của Tổng Công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh
	Hà Nội, ngày 11  tháng 12 năm 2017

Kính gửi: Tổng Công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh

Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 5011/EVNHCMC-QLĐT ngày 14/11/2017 của Tổng Công ty Điện lực TP. Hồ Chí Minh hỏi về việc lập biên bản nghiệm thu các công việc theo quy định tại Khoản 1 Điều 27 Nghị định 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng. Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Nếu các công việc đào, lắp đặt ống (phục vụ kéo cáp) và tái lập vỉa hè (hoặc mặt đường) thuộc một hạng mục công trình thì sau khi hoàn thành thi công có thể được nghiệm thu bằng một biên bản.
Bộ Xây dựng thông báo để Quý Tổng Công ty được biết./.
	Nơi nhận:

- Như​​ trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Quang Hùng (để b/c);

- L​​ưu VT, CGĐ.
	TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC GIÁM ĐỊNH NHÀ NƯỚC VỀ CHẤT LƯỢNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
(đã ký)

Phạm Minh Hà